ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Медяник О.В.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Медяник Ольги Викторовны на соискание ученой степени кандидата психологических

наук по специальности 19.00.12 - Политическая психология на тему: «Отношение

российских граждан к политике страхования как фактор экономической безопасности

личности»:

1.1. Гуриева Светлана Дзахотовна, доктор психологических наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета;

1.2. Белозеров Сергей Анатольевич, доктор экономических наук, СПбГУ;

1.3. Минина Вера Николаевна, доктор социологических наук, СПбГУ;

1.4. Почебут Людмила Георгиевна, доктор психологических наук, СПбГУ;

1.5. Нестик Тимофей Александрович, доктор психологических наук, Институт

психологии Российской академии наук (по согласованию);

1.6. Решетников Михаил Михайлович, доктор психологических наук, Восточно-

Европейский Институт психоанализа (по согласованию);

1.7. Гонсёровска Агата Дорота (Gasiorowska Agata Dorota), Dr. habil.,

Университет социальной психологии и гуманитарных наук (University of Social Sciences

and Humanities), Польша (Poland) (по согласованию);

1.8. Кристи Коев (Kristi Koiv), доктор наук, Тартуский университет (University of

Tartu), Эстония (Estonia) (по согласованию).

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению
деятельности диссертационных советов Сазонову Е.В.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение
одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ .. А.В. Гнетов

mailto:org@spbu.ru